
UCHWAŁA NR IV/20/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które w 2018r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 – z  późn.zm.) oraz art.94, art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  
art.237   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077- 
z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się wykaz wydatków, które w 2018r. nie wygasają z upływem roku budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w  ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: E5C5534A-92FD-4CBE-957F-3A0A63E3F927. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr IV/20/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  

 z dnia 28 grudnia 2018r. 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków, które w 2018r. nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 

 

Lp. Dział 

 

Rozdział Zadanie Kwota w zł. Ostateczny 

termin 

realizacji 

1 750 75022 Zakup i montaż systemu 

głosowania i zarządzania debatą 

oraz zestawu umożliwiającego 

realizację transmisji audio - 

video z obrad do sieci Internet 

65.000,00 30.06.2019r. 

    65 000,00  

 
 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

            

Ryszard Łańko  

 

Id: E5C5534A-92FD-4CBE-957F-3A0A63E3F927. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr IV/20/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  

 z dnia 28 grudnia 2018r. 

 

 

Plan finansowy wydatków, które w 2018 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

Dział Rozdział Treść Plan kwota w 

zł. 

W tym: Jednostka 

realizująca 

zadanie 
wydatki 

majątkowe 

750  Administracja publiczna 65 000,00 0,00 Urząd 

Miejski 

 75022 Rady gmin 65 000,00 0,00  

suma 65 000,00 0,00   

 

 

        PRZEWODNICZĄCY 

         RADY MIEJSKIEJ 

 

            Ryszard Łańko 

 

 

 

 

Id: E5C5534A-92FD-4CBE-957F-3A0A63E3F927. Podpisany Strona 1




